EDITAL Nº 01/2024/CBA, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2024

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE

ESTAGIÁRIOS REMUNERADOS

A Prof.ª Naiara Guerra, da Universidade Federal de Santa Catarina (UFSC), torna público

o resultado do PROCESSO DE SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA ESTÁGIO NÃO

OBRIGATÓRIO, nos termos da Lei nº 11.788, de 25 de setembro de 2008, da Instrução

Normativa nº 213, de 17 de dezembro de 2019, Resolução Normativa nº 73/2016/CUn,

de 7 de junho de 2016, e do Edital Nº 20/PROGRAD/2023 e seus adendos.

Relação dos(as) candidatos(as) aprovados(as) - PPI

Classificação Matrícula do candidato

1 22102873 19204043

2 19204043 22102873

Relação dos(as) candidatos(as) aprovados(as) – Concorrência geral

Classificação Matrícula do candidato

1 22250009

2 20207281

3 18201805

4 23201781

5 22201857

Curitibanos, 13 de março de 2024

_____________________________

Prof.ª Naiara Guerra

		2024-03-13T09:10:42-0300